Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL 154/2019-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e,
considerando o Edital no 135/2019-PRH, publicado no Suplemento de Concursos Públicos do
Diário Oficial do Estado em 11 de outubro de 2019, resolve

TORNAR PÚBLICO

O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Teste Seletivo do Edital no

135/2019-PRH, conforme segue:

2. Das solicitações deferidas

NOME DO CANDIDATO           CODIGO DA INSCRIÇÃO RESULTADO

 ALEX AUGUSTO DE SOUZA 1928 DEFERIDO
 ANDRÉA PAULA JARDIM CASTANHA 1920 DEFERIDO
 CAMILA ZANESCO 1950 DEFERIDO
 CRISTIANE MARIA COLLI 1965 DEFERIDO
 DANIEL RODRIGO MONTANHER 1821 DEFERIDO
 EDILSON DAMKE 1981 DEFERIDO

 FERNANDA BOMFIM SOARES 1869 DEFERIDO

 FERNANDO SANTOS DOMINGUES 1831 DEFERIDO

 IGOR ROSSI FERMO 1814 DEFERIDO

 JHONATHAN YOSHIAKI NAMBA 1801 DEFERIDO

 JOÃO HENRIQUE DANTAS 1871 DEFERIDO

 JOÃO PAULO LIMA DE OLIVEIRA 1837 DEFERIDO

 KÁTIA BIAGIO FONTES 1881 DEFERIDO

 LAINY LEINY DE LIMA 1975 DEFERIDO

 LAUDELINA ALVES RIBEIRO 1945 DEFERIDO

 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA 1944 DEFERIDO

 LILIANE SCABORA MIOTO 1868 DEFERIDO

 LUCÍDIO MOLINA FILHO 1805 DEFERIDO

 MAGNO GONZATTI BOMBASSARO 1991 DEFERIDO

 MARCOS LUCAS DE OLIVEIRA 1971 DEFERIDO

 PABLO NABUCO PORTES 1917 DEFERIDO

 RAFAEL ARRUDA NOCÊRA 1901 DEFERIDO

 RENAN CARLOS KLICHOWSKI 1856 DEFERIDO

 TÂNIA ROBASKIEWICZ CONEGLIAN FUJII 1937 DEFERIDO

 YASMINE CANDIDA DA MATA MENDONÇA 1941 DEFERIDO

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

3. Das solicitações indeferidas:

 NAIARA SANDI DE ALMEIDA ALCÂNTARA 1820 INDEFERIDO

Motivo: Por não atender ao disposto no subitem 1.5 do Anexo I da Instrução Normativa 001/2019.

 MURILO EMANUEL SOUZA VIEIRA 2010 INDEFERIDO

 PAOLA SILVEIRA MORAES 2023 INDEFERIDO

 SILVIA FARIA DA ROCHA 2021 INDEFERIDO

 THALITA BASTIDA VIEIRA 1834 INDEFERIDO

 JAQUELINI GISELE GELAIN 1839 INDEFERIDO

Motivo: isenção não prevista no Anexo III da Instrução Normativa 001/2019.

 FABIANO MOTA DA SILVA 1823 INDEFERIDO

 LARISSA MARCUZ ALVES RIBEIRO 1942 INDEFERIDO

 LETÍCIA FANTINATI GUIMARÃES 1936 INDEFERIDO

 MIRIAN CRISTINA FEITEN 1855 INDEFERIDO

 MURILO ALVES FERRAZ 1875 INDEFERIDO

 PEDRO RAMUALYSON FERNANDES SAMPAIO 1938 INDEFERIDO

 PEDRO RAMUALYSON FERNANDES SAMPAIO 1940 INDEFERIDO

Motivo: isenção não prevista na Instrução Normativa 001/2019.

Maringá, 30 de outubro de 2019.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,

Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários